

CHRISTIAN HARTMANN HOLDING ApS

Årsrapport

1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/09/2013

Christian Hartmann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om review | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN HARTMANN HOLDING ApS
Lupinvej 4
3660 Stenløse

CVR-nr: 28976372
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig som investeringsselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 43.672, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 542.466 og en egenkapital på kr. 536.966.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2013/14

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -6.250 | -12.844 |
| Bruttoresultat | | -6.250 | -12.844 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.250 | -12.844 |
| Andre finansielle indtægter | | 50.682 | 30.615 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -115 | -119 |
| Ordinært resultat før skat | | 44.317 | 17.652 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 44.317 | 17.652 |
| Skat af årets resultat | | -645 | 11.620 |
| Årets resultat | | 43.672 | 29.272 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 46.600 | 0 |
| Overført resultat | | -2.928 | 29.272 |
| I alt | | 43.672 | 29.272 |

Balance 30. april 2013

Aktiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | 1 | 5.999 | 16.871 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.999 | 16.871 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 492.243 | 453.783 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 492.243 | 453.783 |
| Likvide beholdninger | | 44.224 | 28.139 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 542.466 | 498.793 |
| AKTIVER I ALT | | 542.466 | 498.793 |

Balance 30. april 2013

Passiver

| | Note | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 465.317 | 465.317 |
| Overført resultat | | -99.951 | -97.024 |
| Forslag til udbytte | | 46.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 536.966 | 493.293 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.500 | 5.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.500 | 5.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.500 | 5.500 |
| PASSIVER I ALT | | 542.466 | 498.793 |

Noter

1. Andre tilgodehavender

| | 2012/13 | 2011/12 |
|-----------------------|--------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | 5.999 | 16.871 |
| | <u>5.999</u> | <u>16.871</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.